
UCHWAŁA NR VIII/275/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022 -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Pałecznica 
w kwocie 4 166 012,55 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości – 2 320 752,82 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – 100 000,00 zł 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości – 489 659,73 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości –  1 255 600,00 zł . 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Pałecznica, która po zmianach wynosi  
4 595 397,59 zł, w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E528AE-192F-4E35-9928-A38FAF0A91B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 326 567,00 -280,18 0,00 4 326 286,82

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 8 000,00 -280,18 0,00 7 719,82

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

8 000,00 -280,18 0,00 7 719,82

19 333 623,50 -280,18 0,00 19 333 343,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

8 529 499,42 0,00 0,00 8 529 499,42

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

27 863 122,92 -280,18 0,00 27 862 842,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 941 116,92 0,00 0,00 1 941 116,92

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/275/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E528AE-192F-4E35-9928-A38FAF0A91B2. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 481 779,50 481 779,50 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 451 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 880,23 37 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 659,73 519 659,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 489 659,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 779,50 481 779,50 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 451 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 880,23 37 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519 659,73 519 659,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 489 659,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 332 845,42 2 243 200,00 2 120 700,00 588 200,00 1 532 500,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 5 089 645,42 5 089 645,42 312 645,42

zmniejszenie -780,18 -780,18 -780,18 0,00 -780,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 332 565,24 2 242 919,82 2 120 419,82 588 200,00 1 532 219,82 0,00 0,00 122 500,00 0,00 5 089 645,42 5 089 645,42 312 645,42

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 2 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -780,18 -780,18 -780,18 0,00 -780,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171 219,82 171 219,82 171 219,82 2 000,00 169 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 991 255,24 20 096 195,82 15 435 009,82 9 798 050,58 5 636 959,24 323 000,00 3 446 726,00 731 460,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42

zmniejszenie -780,18 -780,18 -780,18 0,00 -780,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 380,23 38 380,23 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 37 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 028 855,29 20 133 795,87 15 434 729,64 9 798 050,58 5 636 679,06 323 000,00 3 446 726,00 769 340,23 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42

Wydatki 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

853

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

85395 Pozostała 
działalność

Wydatki razem:

90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

90001
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/275/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E528AE-192F-4E35-9928-A38FAF0A91B2. Podpisany Strona 1



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 4 557 517,36 37 880,23 4 595 397,59

100 000,00 100 000,00

451 779,50 37 880,23 489 659,73

1 255 600,00 1 255 600,00

2 750 137,86 2 750 137,86

5 429 385,04 0,00 429 385,04

z tego: 429 385,04 429 385,04

PRZYCHODY  BUDŻETU

z tego:

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (§ 906)

Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust. 
2 pkt 6 ustawy (§ 950)

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

ROZCHODY  BUDŻETU

Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów

27 862 842,74

32 028 855,29

-4 166 012,55

DOCHODY OGÓŁEM:

WYDATKI  OGÓŁEM:

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/275/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E528AE-192F-4E35-9928-A38FAF0A91B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zał_1_zm_doch
	1_dochody

	Zał_2_zm_wyd
	2_wydatki

	3_Przych_Rozch

		2022-02-21T11:36:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




